
 
 
 

คำส่ังโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 
   ท่ี  ๓๓๔/๒๕๖๖ 

เรื่อง  แต่งต้ังคณะกรรมการประชุมเชิงปฏิบัติการจัดทำแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ 
   ................................................... 

  ด้วยโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม จะดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ 
ตามกรอบงบประมาณจัดสรรจากสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพื้นฐาน และเงินรายได้สถานศึกษา เพื่อให้
การดำเนินงานเป็นไปตามกรอบและทิศทางการพัฒนาของสถานศึกษา  และสนองนโยบายหน่วยงานต้นสังกัด จึง 
อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พุทธศักราช ๒๕๔๗  
มาตรา ๒๗ และพระราชบัญญัติระเบียบบริหารข้าราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.๒๕๔๖ มาตรา ๓๔(๒) และ
มาตรา ๓๙ (๑)  โรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม  จึงแต่งต้ังบุคลากรปฏิบัติหน้าท่ีเป็นคณะกรรมการดำเนินงานจัด
ประชุมเชิงปฏิบัติการจัดทำแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗  ดังต่อไปนี้ 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ  มีหน้าท่ี  ให้คำปรึกษาในการวางแผน กำหนดรูปแบบและวิธีการดำเนินงานจัด
ประชุมเชิงปฏิบัติการ จัดเตรียมข้อมูลในการจัดทำแผนปฏิบัติการฯ จัดสรรงบประมาณให้แต่ละกลุ่มงานให้มีความ
เหมาะสมสอดคล้องกับทิศทางการพัฒนาการศึกษา  ให้ข้อเสนอแนะ  อำนวยความสะดวก  กำกับ  ติดตาม  ดูแล 
ให้การจัดทำแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗  ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย ประสบผลสำเร็จ และ
มีประสิทธิภาพ  ประกอบด้วย 
       ๑. นายสรรค์นิธิ  เผ่าพันธ์   ผู้อำนวยการโรงเรียน     ประธานกรรมการ 
 ๒.  นางรัชดาภรณ์  ประคองช่ือ รองผู้อำนวยการ   รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางสาวศิรินยา  สิงห์คำ รองผู้อำนวยการ   กรรมการ    
 ๔.  นางวริษฐา  นิ้วทอง  รองผู้อำนวยการ   กรรมการและเลขานุการ 

๕.  นางสาวรัตนาวดี  สมศรี ครู     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๖.  นางสาวจิรนันท์  จันทสุข ครูผู้ช่วย    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

๒.  คณะกรรมการดำเนินงานจัดทำกิจกรรม/โครงการ เพื่อจัดทำแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ.๒๕๖๗  มีหน้าท่ี  จัดทำและเสนอกิจกรรม/โครงการให้สอดคล้องกับนโยบาย จุดเน้น และกรอบทิศทางการ
พัฒนาคุณภาพการศึกษาของสถานศึกษา เพื่อรวบรวมเป็นแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗      

 

 



๒.๑ กลุ่มบริหารทั่วไป  ประกอบด้วย 
        ๑. นายสรรค์นิธิ  เผ่าพันธ์   ผู้อำนวยการโรงเรียน    ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวศิรินยา  สิงห์คำ รองผู้อำนวยการ  รองประธานกรรมการ 
  ๓. นายกิตติพงษ์ เตียวเจริญกุล ครู      กรรมการ 
  ๔. นางสาวจันทร์เพ็ญ  แสงดี ครู      กรรมการ 
  ๕. นายบัญชา  ภาวสิทธิ์  ครู      กรรมการ 
  ๖. นายสำรอง  สันทาลุนัย ครู      กรรมการ 
  ๗. นางสมใจ  วาพัดไทย  ครู      กรรมการ 
  ๘. ว่าท่ี ร.ต.สุทธิพจน์  พุฒวัฒน ์ ครู      กรรมการ 
  ๙. นายทวีศักดิ์  แสนศรี  ครู      กรรมการ 
  ๑๐. นางดวงตา  บุติมาลย์ ครู      กรรมการ 
  ๑๑. นางชนิตา  แสนศรี  ครู      กรรมการ 
  ๑๒. นายธงชัย  บุญวงศ์  ครู      กรรมการ 
  ๑๓. นางอารีรัก ผมน้อย  ครู      กรรมการ 
  ๑๔. นายโกศล  เนียมหอม ครู      กรรมการ 
  ๑๕. นางชญาภา   สุขแก้ว ครู      กรรมการ 
  ๑๖. นายบุญทัน  ชัยงาม  ครู      กรรมการ 
  ๑๗. นายพงษ์พันธ์  เสาศิริ ครู      กรรมการ 
  ๑๘. นางจิรมน  รักความดี ครู      กรรมการ 
  ๑๙. นายปิยณัฐ  ทรีศรี  ครู      กรรมการ 
  ๒๒. นางสาวสุวรีย์  เพิ่มศิริ    ครู      กรรมการและเลขานุการ 

๒.๒ กลุ่มบริหารงานบุคคล  ประกอบด้วย 
        ๑. นายสรรค์นิธิ  เผ่าพันธ์   ผู้อำนวยการโรงเรียน    ประธานกรรมการ 
  ๒. นางรัชดาภรณ์  ประคองช่ือ รองผู้อำนวยการ  รองประธานกรรมการ 
  ๓. นางสาวจันทร์เพ็ญ  แสงดี ครู      กรรมการ 
  ๕. นางสาววัชรา  ขันธะพานิชย์ ครู      กรรมการ 
  ๖. นางอภิญญา  ชูวา  ครู      กรรมการ 
  ๗. นายศักดิ์ศรัณย์  สาทิพจันทร์ ครู      กรรมการ 
  ๘. นางสาวสุธาริณี  ทรงทรัพย์ ครู      กรรมการ 
  ๙. นายธนกฤต  บุญญาธนพัฒน ์ ครู      กรรมการ 

๑๐. นางสาวพรพรรณ  วศะโสภณ      พนักงานราชการ      กรรมการ  
  ๑๑. นางสมใจ   วาพัดไทย ครู      กรรมการและเลขานุการ 



๒.๓ กลุ่มบริหารงบประมาณ  ประกอบด้วย 
        ๑. นายสรรค์นิธิ  เผ่าพันธ์   ผู้อำนวยการโรงเรียน    ประธานกรรมการ 
  ๒. นางวริษฐา  นิ้วทอง  รองผู้อำนวยการ  รองประธานกรรมการ 
  ๓. นายศุภชัย  บุติมาลย์  ครู      กรรมการ 
  ๕. นางสาวจิราพร  ฉัตรเกาะ ครู      กรรมการ 
  ๖. นางสิริกร  วังสันต์  ครู      กรรมการ 
  ๗. นางสาววิภาดา  จำปาทอง ครู      กรรมการ 
  ๘. นางสาวสร้อยสุวรรณ  สมฤทธิ์ ครู      กรรมการ 
  ๙. นางภัทราภรณ์  จันทร์ช่วย ครู      กรรมการ 
  ๑๐. นางสาวจิรนันท์  จันทสุข ครูผู้ช่วย   กรรมการ 

๑๑. นางสาวรัตนาวดี  สมศรี ครู   กรรมการ 
  ๑๒. นางดวงตา  บุติมาลย์ ครู     กรรมการและเลขานุการ 

๒.๔ กลุ่มบริหารงานวิชาการ  ประกอบด้วย 
 ๒.๔.๑ กลุ่มบริหารงานวิชาการ 

        ๑. นายสรรค์นิธิ  เผ่าพันธ์   ผู้อำนวยการโรงเรียน    ประธานกรรมการ 
  ๒. นางรัชดาภรณ์  ประคองช่ือ รองผู้อำนวยการ  รองประธานกรรมการ 
  ๓. นางวริษฐา  นิ้วทอง  รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
  ๔. นางเกษมณี  ศรสระน้อย ครู      กรรมการ 
  ๕. นางวันวิสา  บุญวงศ์  ครู      กรรมการ 
  ๖. นายศักดิ์ศรัณย์  สาทิพจันทร์ ครู      กรรมการ 
  ๗. นางสมใจ  วาพัดไทย  ครู      กรรมการ 
  ๘. ว่าท่ี ร.ต.สุทธิพจน์  พุฒวัฒน ์ ครู      กรรมการ 
  ๙. นายกิตติพงษ์ เตียวเจริญกุล ครู      กรรมการ 
  ๑๐. นางดวงตา  บุติมาลย์ ครู      กรรมการ 
  ๑๑. นางสาววิภาดา  จำปาทอง ครู      กรรมการ 
  ๑๒. นางหรรษนนัท์  ปัญญาเอก ครู      กรรมการ 
  ๑๓. นางสาวรัตนาวดี  สมศรี ครู      กรรมการ 
  ๑๔. นางสาวสร้อยสุวรรณ  สมฤทธิ์ ครู      กรรมการ 
  ๑๕. นางจิรมน  รักความดี ครู      กรรมการ 
  ๑๖. นางรุ่งทิวา  ผลเกิด  ครู      กรรมการ 
  ๑๗. นางน้ำฝน  บุญมาก  ครู      กรรมการ 
  ๑๘. นายชาญณรงค์  มุมทอง ครู      กรรมการ 



  ๑๙. นายภราดร  บุญชม  ครู      กรรมการ 
  ๒๐. นายธวัชชัย  อุตตะ  ครู      กรรมการ 
  ๒๑. นายอนุวัฒน์  แก้วลอย ครู      กรรมการ 

๒๒. นางสาวชญาภา  สุขแก้ว ครู      กรรมการ 
๒๓. นางสาวภัทราวดี ศรีภักดี ครู      กรรมการ 
๒๔. นายรณกฤต  ผลแม่น ครู      กรรมการ 

  ๒๕. นางสาวชุติมณฑน์  โสชัยยันต์ ครู      กรรมการและเลขานุการ 
 ๒.๔.๒ กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

        ๑. นายทวีศักดิ์  แสนศรี      ครู   ประธานกรรมการ 
  ๒. นายอนุวัฒน์  แก้วลอย  ครู      รองประธานกรรมการ 
  ๓. นางเกษมณี  ศรสาระน้อย ครู    กรรมการ 
  ๔. นางวาธินี  คะนึงเพียร  ครู      กรรมการ 
  ๕. นางชญาภา  สุขแก้ว  ครู      กรรมการ 

๖. นางสาวฐาปณี  สีหะวงษ์ ครู      กรรมการ 
๗. นางสาวทวินันท์  สุขเลิศ ครู      กรรมการและเลขานุการ 

 ๒.๔.๓ กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
        ๑. นางสาวอรชา  หงส์เพชร์ ครู   ประธานกรรมการ 
  ๒. นางจิรมน  รักความดี      ครู   รองประธานกรรมการ 
  ๓. นางน้ำฝน  บุญมาก  ครู      กรรมการ 
  ๔. นางธัญพร  คงมั่น  ครู    กรรมการ 
  ๕. นางอภิญญา  ชูวา  ครู      กรรมการ 

๖. นายธวัชชัย  อุตตะ  ครู      กรรมการ 
๗. นางสาวชุติมณฑน์  โสชัยยันต์  ครู     กรรมการ 

  ๘. นางสาวภัทราวดี ศรีภักดี ครู      กรรมการ 
๙. นายธนกฤต  บุญญาธนพัฒน์  ครู      กรรมการ 
๑๐. นางสาวจันจิรา  ศรีชะอุ่ม  ครูผู้ช่วย     กรรมการและเลขานุการ 

 ๒.๔.๔ กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
        ๑. นายรณกฤต  ผลแม่น  ครู   ประธานกรรมการ 
  ๒. นางหรรษนนัท์  ปัญญาเอก ครู      รองประธานกรรมการ 
  ๓. นายธงชัย  บุญวงศ์  ครู    กรรมการ 
  ๔. นางรุ่งทิวา  ผลเกิด  ครู      กรรมการ 
  ๕. นายสำรอง  สันทาลุนัย ครู      กรรมการ 

๖. นางสาววัชรา  ขันธะพานิชย์ ครู      กรรมการ 
  ๗. นายศักดิ์ศรัณย์  สาทิพจันทร์ ครู      กรรมการ 



  ๘. ว่าท่ี ร.ต.สุทธิพจน์  พุฒวัฒน ์ ครู      กรรมการ 
  ๙. นางสาวรัตนาวดี  สมศรี ครู      กรรมการ 
  ๑๐. นางสาวสร้อยสุวรรณ  สมฤทธิ์ ครู      กรรมการ 
  ๑๑. นายชาญณรงค์  มุมทอง ครู      กรรมการ 
  ๑๒. นายภราดร  บุญชม  ครู      กรรมการ 

๑๓. นายบัญชา  ภาวสิทธิ์      ครู      กรรมการ 
  ๑๔. นางสาวสวาท  ทองละเอียด ครู      กรรมการ 
  ๑๕. นางสาวจันทร์เพ็ญ  ตอนสุข ครู      กรรมการ 

๑๖. นางภัทราภรณ์  จันทร์ช่วย ครู      กรรมการ 
  ๑๗. นายจิตรทิวัส  แก้วดี   ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 

 ๒.๔.๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 
        ๑. นายบุญทัน  ชัยงาม      ครู   ประธานกรรมการ 
  ๒. นางชนิตา  แสนศรี  ครู      รองประธานกรรมการ 
  ๓. นายพงษ์พันธ์  เสาศิริ   ครู      กรรมการ 
  ๔. นางสาวจันทร์เพ็ญ  แสงดี ครู      กรรมการ 

๕. นางสาวณิชศากานต์  อุปรา ครู      กรรมการ 
  ๖. นางสาวพรพรรณ  วศะโสภณ พนักงานราชการ    กรรมการ 

๗. นางสาวสุภาวดี  เรียนเหมาะ ครูผู้ช่วย     กรรมการและเลขานุการ 
 ๒.๔.๖ กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาพลศึกษา 

        ๑. นายโกศล  เนียมหอม      ครู   ประธานกรรมการ 
  ๒. นายปิยณัฐ  ทรีศรี  ครู      รองประธานกรรมการ 
  ๓. นายสุขสันต์  สมานมิตร ครู      กรรมการ 
  ๔. นางสาวกฤติยา  โสภาสพ ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
  ๕. นายพชรกมล  ศิริศุภรัตน์ ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 

 ๒.๔.๗ กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
        ๑. นายชัยกฤต  บุญธนาศิริ ครู   ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวสุธาริณี  ทรงทรัพย์ ครู   กรรมการ 
  ๓. นายชิษณุชา  พินิจพล   ครูอัตราจ้าง   กรรมการและเลขานุการ 

 ๒.๔.๘ กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ 
        ๑. นางดวงตา  บุติมาลย์      ครู   ประธานกรรมการ 
  ๒. นายกิตติพงษ์  เตียวเจริญกุล ครู   รองประธานกรรมการ 
  ๓. นายนพพร  นามสว่าง  ครู    กรรมการ 
  ๔. นายศุภชัย  บุติมาลย์   ครู      กรรมการ 



  ๕. นายเอกวัฒน์  ระบือนาม ครู      กรรมการ 
๖. นางสาวสิริกร  วังสันต์  ครู      กรรมการ 
๗. นางสาววิภาดา  จำปาทอง ครู      กรรมการและเลขานุการ 

 ๒.๔.๙  กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
        ๑. นางวิไลวรรณ  เตียวเจริญกุล    ครู   ประธานกรรมการ 
  ๒. นางวันวิสา  บุญวงศ์  ครู   รองประธานกรรมการ 

๓. นางสาวสุวรีย์  เพิ่มศิริ  ครู      กรรมการ  
  ๔. นางสาวจิราพร  ฉัตรเกาะ ครู    กรรมการ 
  ๕. นางสาวจุรีพร  บุญสุข   ครู      กรรมการ 
  ๖ นางสาวณิชารัตน์  ฉิมลี ครู      กรรมการ 

๗. นางอารีรัก  ผมน้อย  ครู      กรรมการ 
๘. นางสาวชรินทร์ทิพย์  ทองดี    ครู     กรรมการ 

  ๙. นางสาวกนกวรรณ  ดีเพิ่ม ครู   กรรมการ 
๑๐. นางสาววันวิตา  ทิพย์โยธา ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
๑๑. นางสาวจิรนันท์  จันทสุข ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
๑๒. นางสุทัศนีย์  พรมทา  ครู      กรรมการและเลขานุการ 

๓.  คณะกรรมการดำเนินงานกลั่นกรองและจัดทำแผนปฏบิัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗   
มีหน้าท่ี  วิเคราะห์ความสอดคล้อง และจัดลำดับความสำคัญ ของกิจกรรม/โครงการของแต่ละกลุ่มงานกับนโยบาย 
จุดเน้น และกรอบทิศทางการพัฒนาคุณภาพการศึกษาของสถานศึกษา  รวบรวมเป็นแผนปฏิบัติการ ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ และนำเสนอขออนุมัติ  ประกอบด้วย 
       ๑. นายสรรค์นิธิ  เผ่าพันธ์   ผู้อำนวยการโรงเรียน     ประธานกรรมการ 
 ๒. นางรัชดาภรณ์  ประคองช่ือ รองผู้อำนวยการ   รองประธานกรรมการ 

๓. นางสาวศิรินยา  สิงห์คำ รองผู้อำนวยการ   กรรมการ   
 ๔. นางสมใจ  วาพัดไทย  ครู    กรรมการ 
 ๕. นางเกษมณี  ศรสระน้อย ครู    กรรมการ 
 ๖. นางดวงตา  บุติมาลย์  ครู    กรรมการ 
 ๗. นางสาวสุวรีย์  เพิ่มศิริ  ครู    กรรมการ  
 ๘. นางวริษฐา  นิ้วทอง  รองผู้อำนวยการ   กรรมการและเลขานุการ 

๙.  นางสาวรัตนาวดี  สมศรี ครู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๑๐.  นางสาวจิรนันท์  จันทสุข ครูผู้ช่วย    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๔. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่  มีหน้าท่ี  จัดเตรียมสถานท่ีในการประชุมเชิงปฏิบัติการท่ีห้องโสตทัศนูปกรณ์ โดย
ประดับตกแต่งเวที ติดต้ังป้ายอบรม  จัดเตรียมโต๊ะหมู่บูชา จัดโต๊ะเก้าอี้ในการอบรม และจัดเตรียมอุปกรณ์
โสตทัศนูปกรณ์ในการอบรมเชิงปฏิบัติการ  ประกอบด้วย 
 ๑. นายบัญชา  ภาวสิทธิ์  ครู    ประธานกรรมการ  



๒. นายศุภชัย  บุติมาลย์  ครู รองประธานกรรมการ 
๓. นายนพพร  นามสว่าง  ครู กรรมการ 
๔. นายชัยกฤต  บุญธนาศิริ ครู กรรมการ 
๕. นายเอกวัฒน์  ระบือนาม ครู กรรมการ 
๖. นางสาวรัตนาวดี  สมศรี ครู กรรมการและเลขานุการ 

๕. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพและประชาสัมพันธ์  มีหน้าท่ี  บันทึกภาพกิจกรรมตลอดงาน จัดเก็บไฟล์ภาพ
และประชาสัมพันธ์ในเว็บไซน์ของโรงเรียน ประกอบด้วย 

๑. นายพงษ์พันธ์  เสาศิริ ครู ประธานกรรมการ 
๒. นายชาญณรงค์  มุมทอง ครู รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวจุรีพร  บุญสุข  ครู กรรมการ 
๔. นางสาวชุติมณฑน์  โสชัยยันต์  ครู กรรมการ 
๕. นางอารีรัก  ผมน้อย  ครู กรรมการและเลขานุการ 

๖. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม  มีหน้าท่ี จัดเตรียมอาหารว่าง  อาหารเท่ียง และเครื่องด่ืมสำหรับการประชุมเชิง
ปฏิบัติการ  ประกอบด้วย 

๑. นางดวงตา  บุติมาลย์  ครู ประธานกรรมการ 
๒. นางสาววิภาดา  จำปาทอง ครู  รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวชมพูนุช  บุตรดี เจ้าหน้าท่ีธุรการ กรรมการ 
๔. นางสาวพรชนก  ศรีสมบูรณ์ เจ้าหน้าทะเบียนวัดผล กรรมการ 
๕. นางคำนุ  สายพราว แม่บ้าน  กรรมการ 
๖. นางอำไพ  บุราคร แม่บ้าน  กรรมการ 
๗. นางสาวสุพรรณี  แปลนกอง แม่บ้าน กรรมการ 
๘. นางสิริกร  วังสันต์ ครู กรรมการและเลขานุการ 
ขอให้คณะกรรมการท่ีได้รับแต่งต้ัง   จงต้ังใจปฏิบัติหน้าท่ีของตนเองอย่างเคร่งครัด  เพื่อให้เกิดประโยชน์

ต่อทางราชการต่อไป   

ส่ัง  ณ วันท่ี  ๒๙  กันยายน  พ.ศ.๒๕๖๖ 

   (นายสรรค์นิธิ  เผ่าพันธ์) 
    ผู้อำนวยการโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 



กำหนดการประชุมเชิงปฏิบัติการจัดทำแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ 
๕  ตุลาคม ๒๕๖๖  

ณ ห้องโสตทัศนูปกรณ์  โรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 
 

๐๘.๐๐ – ๐๘.๓๐ น. ลงทะเบียน 
๐๘.๓๐ - ๐๙.๐๐ น. พิธีเปิด   

โดย นายสรรค์นิธิ  เผ่าพันธ์  ผู้อำนวยการโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 
๐๙.๐๐ – ๑๒.๐๐ น. - วิเคราะห์กรอบทิศทางการพัฒนาคุณภาพการศึกษาของโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 

- จัดทำกิจกรรม/โครงการของแต่ละกลุ่มงาน   
- จัดทำแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗  
โดย นางวริษฐา  นิ้วทอง  รองผู้อำนวยการโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 

๑๒.๐๐ – ๑๓.๐๐ น.  รับประทานอาหารกลางวัน 

หมายเหตุ  ๑. พักรับประทานอาหารว่าง เวลา ๑๐.๓๐.-๑๐.๔๐ น. 
  ๒. กำหนดการอบรมปรับเปล่ียนได้ตามความเหมาะสม 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


